SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN

VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN

THỂ DỤC THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTHLĐTVĐVTDTT Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc kết quả tuyển chọn Hợp đồng lao động Trung tâm Huấn luyện

và Đào tạo Vận động viên Thể dục thể thao Đà Nẵng năm 2026

Căn cứ Kế hoạch số 109/KH-TTHLĐTVĐVTDTT ngày 04/02/2026 của Trung

tâm Huấn luyện và Đào tạo vận động viên thể dục thể thao thành phố Đà Nẵng về

việc triển khai thực hiện kiểm tra, sát hạch đối với hợp đồng lao động năm 2026;

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo vận động viên thể dục thể thao thành phố Đà

Nẵng thông báo kết quả tuyển chọn hợp đồng lao động năm 2026 như sau:

1. Về kết quả tuyển chọn

 Danh sách phê duyệt kết quả tuyển chọn hợp đồng lao động năm 2026 (đính

kèm).

2. Về thời gian nhận việc và hoàn chỉnh hồ sơ đối với người trúng tuyển

Trên cơ sở danh sách các thí sinh trúng tuyển tại phụ lục đính kèm, yêu cầu các

thí sinh trúng tuyển thực hiện xác minh lý lịch tư pháp để hoàn thiện hồ sơ cá nhân,

đồng thời đến tại phòng Hành chính Tổng hợp, Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo

vận động viên thể dục thể thao Đà Nẵng để nhận việc, ký hợp đồng lao trước ngày

01/03/2026.

Trường hợp người trúng tuyển không đến nhận việc theo thời hạn trên, Giám

đốc Trung tâm sẽ quyết định việc ký kết hợp đồng lao động với người có điểm thấp

hơn liền kề đủ điều kiện trúng tuyển (nếu có).

Trung tâm Huấn luyện và Đào tạo vận động viên thể dục thể thao thành phố Đà

Nẵng thông báo để các thí sinh biết và thưc̣ hiêṇ./.
Nơi nhâṇ:
- Niêm yết bảng Thông báo;     GIÁM ĐỐC
- Các thí sinh tham dư ̣xét tuyển;

- Website TTHLĐTVĐVTDTT;

- Lưu: VT, HCTH.

DANH SÁCH PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ TUYỂN CHỌN HỢP ĐỒNG LAO

ĐỘNG TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN

THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG NĂM 2026
 (Đính kèm Thông báo số:         /TB-TTHLĐTVĐVTDTT  ngày      tháng 02 năm 2026)

STT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Trình độ chuyên

môn
Vị trí tuyển

dụng hợp

đồng

Tổng

số điểm
Kết quả

1
Nguyễn

Đình Lộc
15/07/1991

Cử nhân ngành

giáo dục thể chất

Huấn luyện

viên môn

Judo
86

Trúng

tuyển

2

Dương Thị

Thanh

Minh

04/05/1992
Cử nhân ngành

giáo dục thể chất

Huấn luyện

viên môn

Jujitsu
90

Trúng

tuyển

3
Phạm Thị

Thư
22/04/1992

Cử nhân ngành

giáo dục thể chất

Huấn luyện

viên môn

Karate
90

Trúng

tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Kiều Thị Thanh<thanhkt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:59:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Kiều Thị Thanh<thanhkt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T20:40:58+0700
	Đà Nẵng
	Phan Văn Hạ<hapv6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:14:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:14:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:14:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:14:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:15:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:15:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:15:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T09:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO VẬN ĐỘNG VIÊN THỂ DỤC THỂ THAO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<tthldtvdv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!